
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 156 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 07 de maio de 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE
LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 75/2024 - GAB/ARAQ, DE 08 DE FEVEREIRO DE
2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024, RESOLVE:
 

Art. 1º - ALTERAR o Artigo 1º da Portaria GAB/ARAQ nº 152/2024, que designa servidores
e estudantes para compor a Comissão responsável pela produção de estudo de proposta
de ajustes  do  Centro  de  Práticas  Clínicas  e  Cirúrgicas  (CPCC)  para  o  atendimento  da
comunidade e também para o atendimento do proposto no PPC do curso de Medicina
Veterinária do Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari, que passa a vigorar com a
seguinte redação:
 

"Art. 1º ...............................................................................
..........................................................................................
 

Presidente:
Matheus Folgearini Silveira (Matrícula Siape nº ****346).

Servidores membros:
Charles Pelizzari (Matrícula Siape nº****512);
Lauro Machado de Quadros (Matrícula Siape nº ****797);
Eunice Akemi Kitamura (Matrícula Siape nº****350);
Raquel de Souza Lemos Oliveira (Matrícula Siape nº ****372);
Carlize Lopes (Matrícula Siape nº ****362).

Estudantes membros:
Natan Formigari de Araujo (Matrícula: ******208);
Paola Vitória Bratti (Matrícula: ******019)."

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 07/05/2024 17:32 )

GUILHERME MIGLIORINI
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 2173821

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 156, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/05/2024 e o

código de verificação: 57b462d10f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

